sententias, auctoritatem, potestatem et vices nostras cum cujus-

libet cohercionis canonicae potestate concedimus et committi-
mus, praesencium tenore. Data in manerio nostro de Auke-
lande, septimo die mensis Septembris, anno Domini millesimo

ecc™° septuagesimo octavo, et consecracionis nostras tricesimo

quarto.

" This letter is inserted upon a page, the documents of which bear the date of
137i). It is in a later hand.
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CXXX. SUPPLICACIO AD PAPAM PRO MlTRA ET
BACULO.

[Cart. III. f, 303, b, et Orig. \. 7- Pontlf. H. 1.]

Beatlsslme pater, exponitur sanctitatl vestrae pro parte orato-»

rum vestrorum Prioris et Conventus Dunolmensls, quod licet

dictus Prior cum Conventu suo slt in spiritualibus et tempora-

libus sufficienter dotatus, ad valorem qulnque millia marcharum
sterlingorum annuatim et ultra, ut pretextu praseminenciae suse

Abbatibus et Prioribus quibuscumque in provincia Dunolmensi,
ubi funeralia magnatum et alia divina officia exercentur,

prajfertur, et gradu altiori fulcitnr, ut decet, Abbates tamen
et alii inferiores in spiritualibus et temporalibus, quoad dictum
exiliter fundati, mitra et baculo pastorali utuntur, sic quod
scandalum in ecclesia sua ex hoc patitur non modlcum, et

popuhis quamphuTmus miratur de tanto praelato non habente ac
utente mitram et baculum, cum inferiores ipso in ipsis partibus

mitra et baculo utantur. Idcirco supponitur sanctltatl

vestrae, quatinus dicto Priori et successoribus suls Prioribus,

qui pro tempore erunt, ejusdem Conventus, concedere digne-
minl, quod mitra, baculo, anulo, sandaliis, et ahis pontificahbus
insigniis uti possint et valeant ; constitucionibus quibuscumque
iion obstantibus, cum tituhs in ea parte oportunis.

Subscriptio Papcs.—Fiat infra monasterlum suum et loca
sibl subjecta. Data Romse apud Sanctum Petrum,
septlmo idus Augusti, anno secundo.

CXXXI. BULLA URBANI PAP7E SEXTI SUPER USU PON-
TIFICALIUM.

[Cart. I. fol. 18. b.l

Urbanus Eplscopus, servus servorum Dei, dOectis filiis

Roberto Prlori et Capltulo ecclesise Dunelmensis, ordinis
Sancti Benedicti, salutem et apostolicam benedictlonem. Ex-
poscit vestra^ devocionis sinceritas et religionls promeretur
honestas, ut tam vos, quos speciali dilectlone prosequlmur,
quam eciam ecclesiam vestram dignis honoribus et graciis attoll
lamus. Hinc est quod nos, vestris in hac parte supplicacionibus
inchnatl, ut tu, fih Prior, et successores tul, Priores dicv\-

K. 2
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ecclesiae, qui pro tempore fuerlnt, initra, baculo pastorali,